
 

                          

 

Uchwała  Nr 233/1534/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 
 

 
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego 

„Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na 2022 rok”. 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z po z n. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przedkłada się Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdanie z realizacji rocznego „Programu 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staros cie Stalowowolskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w z ycie  z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 

  

 

 

 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Zarządu 
Powiatu Stalowowolskiego 
Nr 233/1534/2023 r. 
z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

 

S P R A W O Z D A N I  E 

 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XXXII/242/2021 z dnia 25 października 2021 roku  

przyjęła roczny „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2022 rok”. Podjęcie powyższej inicjatywy uchwałodawczej wynikało z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku  

z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). 

Przyjęty Program dotyczył organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wcześniej, zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w uchwale Nr XLIX/337/10 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, wstępny projekt Programu został skierowany do konsultacji społecznych. Informację  

o wszczęciu procedury konsultacji opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego, na stronie internetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Konsultacje prowadzono w okresie od 10 września 2021 roku do 24 września 2021 roku. 

W trakcie ich trwania nie wpłynęły żadne uwagi, opinie, ani propozycje zmiany Programu ze strony 

organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego.  

Przyjęty Program zakładał wzmocnienie partnerstwa z organizacjami pozarządowymi przy 

jednoczesnym przestrzeganiu standardów przy realizacji zadań publicznych. Standardy te to 

prowadzenie współpracy w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. Są one podstawą i warunkiem satysfakcjonującej 

obie strony współpracy. Realizowany Program służył także zwiększeniu skuteczności i efektywności 

realizacji zadań publicznych i szeroko rozumianej współpracy, a także rozwijał i wzmacniał pozycję 

organizacji pozarządowych. Realizacja założeń programowych przyczyniła się do wzmocnienia 



 

interesów obu sektorów i współpracy jednostki samorządu terytorialnego z organizacjami 

pozarządowymi. 

Za podstawowe kryteria wyboru organizacji pozarządowych do współpracy przyjęto 

prowadzenie działalności prospołecznej na rzecz Powiatu Stalowowolskiego i jego mieszkańców oraz 

wiarygodność organizacji, efektywność i skuteczność realizacji założonych celów.  

Zakres zadań objętych Programem dotyczył sfery zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. Jako priorytetowe obszary współpracy, w zakresie których mogły być zlecane zadania 

do realizacji jednostkom spoza sektora finansów publicznych prowadzącym działalność statutową, 

ustalono następujące dziedziny: 

1) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

2) Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

3) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

4) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

5) Wypoczynku dzieci i młodzieży. 

6) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

7) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

8) Promocji i organizacji wolontariatu. 

9) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Zgodnie z uchwałą budżetową Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16  grudnia 2021 roku, na realizację zadań publicznych objętych 

Programem zaplanowano przeznaczyć dotacje w wysokości 11 300 615,77 zł ostatecznie przekazano 

kwotę 11 038 616, 01 zł, co stanowiło 97,7 % planu. Sposób realizacji Programu przedstawiają tabela 

nr 1 i tabela nr 2. 

Ponadto Powiat Stalowowolski w 2022 roku przeznaczył środki finansowe w wysokości 

164 150,- zł na współfinansowanie zadań publicznych i wspólną realizację działań wraz 

z organizacjami pozarządowymi, podmiotami spoza sektora finansów publicznych oraz innymi 

podmiotami. Szczegółowe dane dotyczące podziału tych środków, nazwy podmiotów oraz na jaki cel 

zostały one przeznaczone,  zawarte są w tabeli nr 3. Warto podkreślić, że w 2022 roku  ze względu na 

pandemię koronawirusa, wprowadzano czasowe ograniczenia i obostrzenia w zakresie prowadzenia 

działalności w sferze kultury i sportu. Mając na uwadze trwającą sytuację zagrożenia epidemicznego 

w kraju, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego nie ogłosił na rok 2022 naboru wniosków na realizację 

zadań publicznych w dziedzinie kultury i sportu, dofinansowanych ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego. Niemniej jednak, podmioty prawne prowadzące działalność kulturalną bądź 

sportową mogły w ciągu 2022 roku, o ile pozwalały na to sytuacja epidemiczna i związane z nią 

wprowadzone przez rząd obostrzenia, składać wnioski o wsparcie finansowe zadań publicznych 

w tychże dziedzinach, z zachowaniem terminu złożenia wniosku tj. minimum na 21 dni przed jego 



 

realizacją. Po złożeniu wniosku, decyzję o dofinansowaniu zadania bądź jego odmowie, każdorazowo 

podejmował  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego. 

W 2022 roku Powiat Stalowowolski podjął współpracę z Fundacją Fundusz Lokalny SMK 

w ramach programu „Działaj Lokalnie”. Celem Programu jest wspieranie i aktywizowanie lokalnych 

społeczności na terenach wiejskich i w małych miastach poprzez projekty obywatelskie, które służą 

pobudzaniu aspiracji rozwojowych, poprawie jakości życia oraz przyczyniają się do budowy kapitału 

społecznego. Program był prowadzony z myślą o organizacjach pozarządowych oraz grupach 

nieformalnych, które podejmowały wspólny wysiłek, aby w ich społecznościach żyło się lepiej. W 2022 

roku w ramach programu Działaj Lokalnie, którego partnerem był Powiat Stalowowolski, łącznie 

zrealizowano 8 projektów z terenu powiatu stalowowolskiego: 4 projekty z gminy Zaleszany,  4 projekty 

z gminy Pysznica. Wsparcie finansowe ze strony Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 5 000,- zł 

przyczyniło się do tego, iż lokalne organizacje pozarządowe otrzymały dotacje na 8 inicjatyw, natomiast 

kwota wsparcia finansowego na inicjatywy ogółem wyniosła: 34 600,- zł.  

Dzięki podjętym działaniom i wspo łpracy z Powiatem Stalowowolskim  organizacje z powiatu 

stalowowolskiego realizowały w 2022 r. następujące projekty:  

1. „Wszyscy KREWni Mikołaja" - zimowa edycja zbiórki krwi w Zbydniowie – Koło Gospodyń 

Wiejskich w Zbydniowie - Gmina Zaleszany 

2. Ratujemy życie – Grupa Nieformalna Razem dla Zdrowia - Zespół Szkół w Turbi - Gmina 

Zaleszany 

3. Wracamy do Życia! - edycja druga - Koło Gospodyń Wiejskich w Pysznicy Kobiety Kobietom – 

Gmina Pysznica 

4. Pysznica - nasze miejsce – Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Lokalnej - Gmina Pysznica 

5. Aktywnie i integracyjnie z klubem sportowym San Kłyżów – Gminny Zespół Sportowy San - 

Kłyżów – Gmina Pysznica 

6. Pomaganie daje moc – Grupa nieformalna Pomagacze, Patron OSP w Zbydniowie - Gmina 

Zaleszany 

7. W podzięce za plony ziemi oraz pysznicki Jarmark Królewski – Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Jastkowickiej - Gmina Pysznica 

8. ,,Młodzi na straży" - rozwój Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Zbydniowie – Grupa 

nieformalna „Raz, dwa, trzy”, Patron OSP w Zbydniowie -  Gmina Zaleszany 

W  ramach umowy Fundacja zrealizowała: 

1. Szkolenia online  dla ubiegających się o dotację „Działaj Lokalnie”, 

2. Doradztwo indywidualne, mailowe, telefoniczne dotyczące programów „Działaj Lokalnie”, 

„Podkarpackich Inicjatyw Lokalnych”, 

3. Zostały zorganizowane warsztaty rozpoczynające realizację projektów. Spotkanie sieciujące 

odbyło się w Dworku „Resztówka” w Kotowej Woli, 



 

4. Wszyscy beneficjenci z terenu powiatu stalowowolskiego umieścili informację o finansowaniu 

zadania przez Powiat Stalowowolski w ramach Programu „Działaj Lokalnie”, 

5. Organizacje zostały objęte monitoringiem, który poza sprawdzeniem poprawności 

dokumentacji projektowej służył edukacji i animacji liderów do kolejnych działań na rzecz 

swojego środowiska, 

6. Współpraca podczas Podkarpackiego Rajdu Rowerowego w dniu 19 czerwca 2022 r. 

Uczestnicy Rajdu Rowerowego, którego organizatorem był Powiat Stalowowolski, gościli 

w Dworze „Resztówka” w Kotowej Woli, należącym do Fundacji Fundusz Lokalny SMK. 

 

Działania Powiatu Stalowowolskiego, których celem jest wspieranie organizacji pozarządowych 

mają także  wymiar pozafinansowy. Przykładem jest współdziałanie z Radą Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Stalowowolskiego, która przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli działa od 2013 roku.  

W 2022 roku Powiat Stalowowolski w partnerstwie z Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Stalowowolskiego zorganizował Spartakiadę Stowarzyszeń, która odbyła się w ramach Weekendu dla 

Zdrowia w dniu 4 września 2022 r. W Spartakiadzie wzięło udział 8 organizacji. Zmagania sportowe 

odbyły się na Placu Centralnym przy Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli. Zwycięskie drużyny 

otrzymały nagrody ufundowane przez Powiat Stalowowolski. 

Powiat Stalowowolski w 2022 roku skutecznie realizował także politykę informacyjną. Na stronie 

internetowej oraz na profilu społecznościowym Powiatu zamieszczane były cyklicznie informacje 

dotyczące współpracy Powiatu Stalowowolskiego z NGO.  Na stronie internetowej umieszczane były 

informacje dotyczące przeprowadzanych konsultacji, Programu Współpracy, ogłoszenia o otwartych 

konkursach ofert, informacje dotyczące możliwości aplikowania o środki przez NGO w różnych 

programach, informacje dotyczące szkoleń i realizacji zadań.  

Otwartość samorządu na współpracę z przedstawicielami organizacji pozarządowych, pomoc 

finansowa i pozafinansowa przyczynia się do budowania i umacniania partnerstwa władz 

samorządowych i przedstawicieli trzeciego sektora, pełnej diagnozy środowiska lokalnego i tym samym 

zaspokajania potrzeb społeczności lokalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 1 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 
PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

I O WOLONTARIACIE W 2022 ROKU 

Lp. 
 

Wskaźniki oceny realizacji Programu 
Liczba Kwota 

1. Ogłoszone  otwarte konkursy ofert 3 X 

2. Konkursy na dofinansowanie zadań 
publicznych 

0 X 

3. Oferty złożone w trybie 
pozakonkursowym 

5 X 

4. Oferty złożone w otwartych  konkursach 
ofert, w tym liczba organizacji 

13 (12) X 

5. Zawarte umowy na realizację zadania 
publicznego, w tym liczba organizacji 

10 (6) 

 

X 

 

6. 
Umowy, które nie zostały zrealizowane 
lub zostały rozwiązane przez Powiat 
z przyczyn zależnych od organizacji 

 

0 

 

X 

7. 

Beneficjenci zrealizowanych zadań:  

Stowarzyszenia i fundacje            7 8 122 855,83 

Zgromadzenia 2 1 455 220,00 

Powiatowy Związek Sportowy 1 19 970,00 

Osoby fizyczne(unieszkodliwianie 
elemento w zawierających azbest) 

8 7 200,00 

Osoby prawne i fizyczne prowadzące 
szkoły 

2 1 433 370,18 

 

8.  

 

Kwota udzielonych dotacji, 
w tym w poszczególnych obszarach 

X 
 

11 038 616,01 

9.  

Pomoc społeczna X 2 145 820,00 

Rodzina X 3 114 048,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

X 359 630,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza X 1 895 577,27       
 

Oświata i wychowanie X 3 368 330,74 

Kultura fizyczna X 19 970,00 

Osoby fizyczne (unieszkodliwianie 
elemento w zawierających azbest) 
 

X 7 200,00 

Nieodpłatna pomoc prawna  X 128 040,00 



 

Tabela nr 2 
 

ZESTAWIENIE   DOTACJI   UDZIELONYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2022  ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 
Rozdział 

§ 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Plan Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

Wykonanie 
2022 r. 

Wskaźnik 
wykonania 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

852 
 

85202 
§ 2580 

 

Zgromadzenie Sio str 
Opatrznos ci Boz ej 

w Grodzisku 
Mazowieckim 
ul. Okręz na 33 

 

  1 376 171,-  
art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
1. Dofinansowanie ze s rodko w dotacji celowej z budz etu pan stwa, utrzymania  27 
mieszkanek domu pomocy społecznej umieszczonych w placo wce na podstawie 
decyzji wydanych przed dniem 01-01-2004 roku                                          –  1 361 171,-                            

 
2. Dofinansowanie remontu ogrodzenia ze s rodko w pomocy finansowej Gminy Zakliko w                                                                                                    
                                                                                                                                            –       15 000,- 
 
Zgromadzenie Sio str Opatrznos ci Boz ej prowadzi DPS w Irenie dla 80 kobiet na 
podstawie umowy Nr 2/21/PS-DPS zawartej na okres od 01-01-2021 roku do 31-12-
2025 roku. 
 

1 376 171,-  
 

100,0 

852 
85295 
§ 2580 

 

Zgromadzenie Sio str 
Opatrznos ci Boz ej 

w Grodzisku 
Mazowieckim 
ul. Okręz na 33 

 

      67 049, -  
art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie ze s rodko w dotacji celowej z budz etu pan stwa na przygotowanie 
i zabezpieczenie przed wzrostem zakaz en  wywołanych wirusem SARS-CoV-2. 
 

 67 049,- 
 
 
 

 
 
 
 

100,0 



 

852 
85205 
§ 2820 

Stowarzyszenie 
Ruch Pomocy 

Psychologicznej 
„Integracja” 

w Stalowej Woli 
ul. Polna 18 

12 600,-   

art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
 Dofinansowanie realizacji rządowego programu korekcyjno- edukacyjnego  dla oso b 
stosujących przemoc w rodzinie na podstawie umowy Nr 1/22/PS-SOWiIK/PK-E 
z po z n. zm. zawartej na okres od 01-01-2022 roku do 31-12-2022 roku. 

12 600,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

 

Stowarzyszenie 
Ruch Pomocy 

Psychologicznej 
„Integracja” 

w Stalowej Woli 
ul. Polna 18 

690 000,-  art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
  
Prowadzenie Powiatowego Os rodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, poradnictwo 
prawne i psychologiczne dla oso b dotkniętych przemocą, wyz ywienie podopiecznych 
przebywających w hostelu.  
 
Zadanie realizowane na podstawie umowy Nr 3/20/PS – SOWiIK – zawartej na okres  
od 01-01-2020 roku do 31-12-2024 roku. 

 690 000,- 100,0 

 
Razem: Pomoc Społeczna 

 
2 145 820, - 

 
2 145 820,-            100 

853 
85395 
§ 2360 

Zlecenie zadania na 
podstawie art.19 a 

ustawy o 
działalnos ci poz ytku 

publicznego 
i o wolontariacie 

32 000,- 

 
 art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 

i o wolontariacie 
 

Dofinansowanie działan  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnos c  
poz ytku publicznego na rzecz oso b niepełnosprawnych: 
1. Punkt konsultacyjny dla dzieci i młodziez y  z autyzmem (Stowarzyszenie „Nadzieja” )       

                                                                                                                                                  – 11 000,- 
2. Rehabilitacja dzieci i młodziez y  z zaburzeniami sensorycznymi (Stowarzyszenie 
„Nadzieja”)                                                                                                                              –9 000,- 

 
3. Zadanie: „Moz na z yc  inaczej-lepiej” Dom Zakonny Zgromadzenia S w. Michała 
Archanioła                                                                                                                            – 12 000,- 
 
Dofinansowanie działan  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnos c  
poz ytku publicznego na rzecz oso b niepełnosprawnych 

32 000,-         100,0 



 

85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na 
Rzecz Dzieci 
i Młodziez y 

Niepełnosprawnej 
„Szansa”  Stalowa 

Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

115 120,- 

art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej oraz zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 uczestniko w 
z powiatu stalowowolskiego i innych powiato w. 115 120,- 100,0 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na 
Rzecz Dzieci 
i Młodziez y 

Niepełnosprawnej 
„Szansa”  Stalowa 

Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

212 510,- 

art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej oraz zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 uczestniko w 
z powiatu stalowowolskiego i innych powiato w                                                          – 129 510,- 
Dofinansowanie koszto w projektu technicznego budynku uz ytkowanego przez WTZ                                                                                                                                                                                                   
–                                                                                                                                                    - 83 000,- 
 
 

212 510,- 100,0 

Razem: Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej 

359 630,- 
 

359 630,- 100       

854 

 
85495 
§ 2340 

NZOZ ORDN,  
Os rodek 
Rewalidacyjno – 
Wychowawczy 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci i 
Młodziez y 
Niepełnosprawnej 
„Szansa” Stalowa 
Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

14 939,77 Ustawa z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego pan stwa. 
 
Dotacja na pokrycie koszto w edukacji 1 dziecka z Ukrainy z niepełnosprawnos cią 
sprzęz oną w OR-W. 

14 939,77 100,0 

85404 
§ 2540 

434 970,- art.30 i 34 ust 2 ust.1  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – naliczenie dla 61 dzieci. 
Od 01-09-2022 - 64 dzieci.     
 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci 
i młodziez y z autyzmem i niepełnosprawnos cią sprzęz oną – naliczenie dla 32  ucznio w. 
Od 01-09-2022 – 20 ucznio w. 

434 969,90 100,0 

85419 
§ 2540 

1 445 668,- 1 445 667,60 100,0 

 
Razem: Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 895 577,77 

 
 1 895 577,27 100           



 

855 
85510 
§ 2820 

 
Towarzystwo 

Pomocy 
im. św. Brata 
Alberta, Koło 

w Stalowej Woli 
ul. ks. J. Popiełuszki 

4 
 
 
 
 
 

 
 

2 349 032,- 
 
 
 

art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej 
 
Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częs ciowo pozbawionym 
opieki rodzico w, poprzez organizowanie i prowadzenie placo wki opiekun czo - 
wychowawczej dla dzieci i młodziez y.  
Zadanie polega na prowadzeniu dwo ch placo wek opiekun czo – wychowawczych dla 14 
wychowanko w kaz da: 
1) prowadzenie placo wki typu socjalizacyjnego -Domu dla Dzieci i Młodziez y im. s w. 
Brata Alberta na podstawie  umowy Nr 4/21/WRiSPZ-DDO obowiązującej od 01-01-
2021 roku do 31-12-2025 roku                                                                                   – 1 174 516,- 
(w tym na wymianę okien i wykonanie podjazdo w dla oso b niepełnosprawnych 32 500) 
2) prowadzenie placo wki typu socjalizacyjnego - Domu dla Dzieci i Młodziez y im. s w. Jana 
Pawła II na podstawie  umowy Nr 3/15/WRiSPZ-DDO  obowiązującej od 01-01-2021 
roku do 31-12-2025 roku                                                                                               – 1 174 516,- 
(w tym na wymianę okien i wykonanie podjazdo w dla oso b niepełnosprawnych 32 500) 

 
2 349 032,- 

 
100,0 

855 
85510 
§ 2820 

 
 
 

Stowarzyszenie 
Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” 
w Stalowej Woli 

ul. Ofiar Katynia 57 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

725 000,- 

art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej                                                                                                                           

 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom 

i młodzieży  w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze, podejmowanie działan  w celu powrotu dziecka do rodziny lub znalezienie 

innej formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna rodzicom tych dzieci, 
wyro wnywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci z rodzin 

zagroz onych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, doz ywianie dzieci, poprzez:                          
1)prowadzenie  placo wki opiekun czo wychowawczej typu interwencyjnego                                                                                                      
                                                                                                                                                   - 615 000,-  

zadanie zlecone do realizacji umową Nr 3/19/WRiSPZ-PI od   01-01-2019 roku do 31-
12-2023 roku, 
2)prowadzenie specjalistycznej placo wki wsparcia dziennego o charakterze 
ponadgminnym                                                                                                                   –  110 000,-  
zadanie zlecone do realizacji umową Nr 4/19/ WRiSPZ-PWD od 01-01-2019 roku do 31-
12-2023 roku. 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
       725 000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 



 

85595  
§ 2340 

 

Towarzystwo 
Pomocy 

im. s w. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli 

37-450 Stalowa 
Wola 

ul. ks. J. Popiełuszki 
4 
 

22 209,- Ustawa z 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego pan stwa. 
 

Dotacja na pokrycie koszto w pobytu 1 dziecka z Ukrainy w placo wce typu 
socjalizacyjnego - Domu dla Dzieci i Młodziez y im. s w. Jana Pawła II  
 

22 209,- 100,0 

Stowarzyszenie 
Opieki nad Dziec mi 

„Oratorium” 
w Stalowej Woli 
ul. Ofiar Katynia 57 

17 807,- Ustawa z 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego pan stwa 
 
Dotacja na pokrycie koszto w pobytu 1 dziecka z Ukrainy w placo wce opiekun czo -

wychowawczej typu interwencyjnego 
 

17 807,- 100,0 

Razem: Rodzina 

 
3 114 048,- 

 
 
 
 

3 114 048,- 100,0          



 

900 
90019 
§ 6230 

Nabór wniosków na 
podstawie uchwały 
Nr XV/108/11 Rady 

Powiatu 
Stalowowolskiego 
z 28-12-2011 roku  
w sprawie zasad, 
trybu udzielania 
oraz rozliczania 
dotacji celowej     

z budżetu Powiatu 
Stalowowolskiego na 

dofinansowanie 
kosztów inwestycji 

związanych          
z demontażem, 

usuwaniem    
i unieszkodliwianie

m elementów 
zawierających 

azbest 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

30 000,- 

art.400a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony s rodowiska 
 
Dofinansowanie koszto w inwestycji związanych z demontaz em, usuwaniem 
i unieszkodliwianiem elemento w zawierających azbest –dotacje dla oso b fizycznych. 

 

 
 
 
 
 
 
       7 200,- 
            
 

 
 
 
 
 

 
24,00 

 

Razem: Dotacje dla osób fizycznych 
(unieszkodliwianie elemento w 

zawierających azbest) 
 

 
30 000,- 

 

 

7 200,- 24,00 



 

801 
 

 
 

80116 
§ 2540 

 
 

 
 
Niepubliczna Szkoła 
Policealna 
 
 
 
Niepubliczna 
Medyczna Szkoła 
Policealna 
 
 
Siedziba szko ł 
Stalowa Wola 
ul. G. Narutowicza 6 
– organ prowadzący 
Studeo sp. 
 z o.o. ul. Kapelanka 
12 
30-347 Krako w 

 
 

 
 

 
336 020,- 

 
 

 
 
 

760 880,- 

 
 
 
art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Nauczanie 130 ucznio w, szkoła dla dorosłych. Od 01-09-2022 – 55 ucznio w. 
 
 
 
 
Nauczanie 61 ucznio w, szkoła dla dorosłych. Od 01-09-2022 – 181 ucznio w.  

 
 

        
 
 

314 993,95 
 
 
 
 

 
739 976,25 

 
 

    
 

                                                                      
 

  
 
 
 

96,18 
 
 

80116 
§ 2590 

 
 
 
 
 
 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące 
Stalowa Wola,  
ul. Podleśna 4 
 
 – organ prowadzący  
Diecezja   
Sandomierska 
Sandomierz 
ul. Mariacka 7 

 
 
 

575 639,- 
 

 
art.25 ust.1 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Nauczanie 40 ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa.  
Od 01-09-2022 – 40 ucznio w. 
 

      
 
 

378 399,98 

 
         
 

65,74 
      



 

801 
80120 
§ 2540 

Społeczne Liceum 
Ogo lnokształcące  
Stalowa Wola,  
ul. Kwiatkowskiego 
27 
 
 
 – organ prowadzący  

Społeczne 
Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 

Os wiatowe Ergo 

             
              

 1 934 961,-   

 
 
 
art.26 ust.1 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
 
Nauczanie 31 ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa.  
Od 01-09-2022 – 42 ucznio w. 
 

 
 

1 934 960,56                        

 

 

100,00 

Razem: Oświata i wychowanie 
 
3 607 500,-                

  
3 368 330,74 

             
93,3 

 
755 

 

 
75515 
§ 2360 

 
Fundacja „Masz 
prawo”  39-400 

Tarnobrzeg 
ul. Wyspian skiego 

4/82 
Zadanie zlecono 

w wyniku 
otwartego 

konkursu ofert 

128 040,- 

ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
 
Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia 2 punktów pomocy 
prawnej zlecone do obsługi przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

128 040,-       100,0 

 
Razem: Wymiar Sprawiedliwości 

(Nieodpłatna Pomoc Prawna)  
 

128 040,- 

  
    128 040,- 

 
          100 

926  
92605 
§ 2360 

Powiatowy 
Szkolny Związek 
Sportowy 
w Stalowej Woli 
- zlecenie zadania 
na podstawie 
art.19 a ustawy 
o działalności 

20 000,- 

art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
Organizacja wspo łzawodnictwa sportowego dzieci i młodziez y szkolnej w ramach: 
licealiady, igrzysk oraz innych zawodo w sportowych o charakterze ponadgminnym. 

       
 
 
        19 970,- 

  
 
 

99,85 



 

pożytku 
publicznego 
i o wolontariacie 

Razem: Kultura fizyczna 20 000,-         19 970,- 99,85  
 

OGÓŁEM    DOTACJE 
 

 

11 300 615,77 

  
11 038 616,01 

 

 
97,7 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tabela nr 3 
 

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH I INICJATYW WSPÓŁFINANSOWANYCH PRZEZ POWIAT STALOWOWOLSKI W 2022 ROKU 
 

 
 

l.p. 
 

Nazwa zadania 
 

Podmiot realizujący zadanie 

Termin 
realizacji 
zadania 

 

Kwota 
dofinansow-

ania przez 
Powiat 

 
Przeznaczenie 
otrzymanego 

dofinansowania 
ZADANIA W DZIEDZINIE KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1.  Opracowanie i wydanie folderu 
jubileuszowego z okazji 20.lecia 
działalności Stowarzyszenia 

Stowarzyszenie Łączności i Pomocy Rodakom 
we Lwowie i na Kresach  

w Stalowej Woli  

 
luty – grudzień 

2022 r.  

 
 

2 000,00  

 
 

Wydanie folderu  
2.  30. Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy  
Stalowowolski Sztab Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy  
30 stycznia 

2022 r.  
 

1 000,00 
Zakup orkiestrowych 
gadżetów (kubki, 
smycze, koszulki)  

3.  Powiatowy Konkurs Pisanka i Palma 
Wielkanocna 

 
 

Gminne Centrum Kultury w Radomyślu 
n/Sanem  

8 kwietnia  
2022 r.  

 
1 000,00  

 
 
 

Nagrody rzeczowe  dla 
laureatów  konkursów 

  

4.  NOC BIBLIOTEK - Powiatowy Konkurs 
„Postacie z bajek”  

29 września 2022 
r.  

1 000,00 

5.  Konkurs „Szopka  
Bożonarodzeniowa” 

21 grudnia  
2022 r.  

800,00  

6.  „Narodowa Galeria Niepodległości 
Polski 100 – To Im Zawdzięczamy 

Niepodległość” – organizacja 
i wernisaż wystawy  

 
 
 

Spółdzielczy Dom Kultury  
w Stalowej Woli  

  
 

8 maja -  
5 czerwca  

2022 r.  

 
 

1 200,00  

 
 

Koszty transportu 
wystawy   

z Warszawy  
7.   

FIESTA HARMONICA FESTIWAL  
 

 
22  października 

2022 r.  

 
4 000,00 

 
Honoraria  
artystów 

8.  Sikorski Model 
 Show – Wystawa modeli 

redukcyjnych, grafik lotniczych 
i historycznych 

Zespół Szkół Nr 2 im. gen. Władysława 
Sikorskiego  

w Stalowej Woli  

 
11 czerwca  

2022 r.  

 
5 000,00 

Zakup nagród                   
i pucharów dla 

laureatów konkursu 
modelarskiego  

9.  
 

 
VI Festiwal Muzyczny 

 Im. Janiny Garści  

 
Fundacja Wspierania Kultury Amadeusz                  

w Stalowej Woli 

 
 

9 – 12 czerwca 
2022 r.   

 
 

4 000,00 

Honoraria artystów, 
nagrody dla laureatów 
konkursu plastycznego    

 i poetyckiego  
10.  Impreza plenerowa pn. Królewski 

Jarmark – Pysznica  2022  
 

Dom Kultury  
  

10 000,00 
 

Honoraria artystów 



 

w Pysznicy  25 – 26 czerwca 
2022 r. 

11.  Impreza dla Kół Gospodyń Wiejskich 
pn.  

 III Lasowiacki Festiwal Pierogów  

 
 
 
 
 

Miejski Dom Kultury  
w Stalowej Woli  

 
 

17 lipca 2022 r.  

 
 

10 000, 00 

Nagrody w konkursie,  
pokaz kulinarny 
Jakuba Kuronia  

12.   
Festiwal Rzemiosła Artystycznego  

 

 
17 lipca 2022 r.  

 
8 000,00 

 
Koszty pokazów 
rzemieślniczych  

13.  Koncerty plenerowe pn. Dobre Granie 
Przy Fontannie  

każdy piątek lipca 
i sierpnia  

2022 r.  

 
5 000,00 

Pokrycie kosztów 
honorarium Zespołu 

Singin Birds 
14.  Festiwal pn. Relacje.         

VII Międzypokoleniowe Spotkania 
Teatralne  

 
16 – 18 września 

 2022 r.  

 
10 000,00 

Nagrody finansowe, 
materiały reklamowe  

15.  Impreza plenerowa pn. Festiwal Lasu 
–  

XX Rodzinny Piknik Jagodowy Lipa 
2022 

 
Gminny Ośrodek Kultury w Zaklikowie  

 
26 czerwca  

2022 r.  

 
 

4 000,00  

  
  

Zakup nagród 

16.  Udział Gwardii Narodowej im. 
T. Kościuszki  

w Ogólnopolskiej Paradzie Straży 
Wielkanocnych TURKI 2022 

w Tryńczy  

 
 
 

Gminny Ośrodek Kultury w Zaleszanach  

 
 

24 kwietnia 
2022 r.  

 
 

1 000,00 

 
 

Koszty transportu 
Gwardii  

17.   
Dożynki  

Gminy Zaleszany  
 

 
21 sierpnia 

2022 r.  

 
10 000,00 

 
 Honorarium Zespołu 

CLEO  

18.  Spotkanie z okazji obchodów 
Światowego Dnia Niewidomego 

Polski Związek Niewidomych Koło Powiatowe  
w Stalowej Woli 

 
6 października 

2022 r. 

 
1 200,00 

Koszty wynajmu sali 
na spotkanie 

19.   
Uroc    Obchody ku Pamięci Bestialskiego                                          

Mordu w Lasach Janowskich 

 
 

Koło Gospodyń Wiejskich w Goliszowcu 

 
 

9 października 
2022 r.  

 
 

1 500,00 

Koszty zakupu 
produktów  

i przygotowanie 
poczęstunku dla 
uczestników 
uroczystości  

 
ZADANIA W DZIEDZINIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU  

 



 

1.  Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny   
 
 

Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL  
w Stalowej Woli  

 
27 sierpnia  

2022 r.  

 
1 500,00  

 
Zakup medali 

2.  XXXII Międzynarodowy Uliczny Bieg 
z okazji Konstytucji 3 Maja  

 
3 maja  
2022 r.  

 
3 000,00 Nagrody finansowe 

3.  64. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 
w LA 

8 maja  
2022 r.  

1 150,00 Puchary 
                i medale 

4.  Ogólnopolski Uliczny Bieg 
Niepodległości  

11 listopada 
2022 r.  

3 000,00 Nagrody 
finansowe 

5.  XXVII Memoriał im. Józefa Gromka – 
zawody szachowe  

19 listopada 
2022 r.  

1 000,00 Nagrody finansowe 

6.  Dofinansowanie zakupu strojów 
piłkarskich oraz toreb na sprzęt 

sportowy 

Ludowy Klub Sportowy HURAGAN  
Zdziechowice 

 
kwiecień – maj 

2022 r.  

 
6 000,00 

Zakup 20 kpt. strojów 
piłkarskich 

7.  Ufundowanie nagrody  
w Plebiscycie na Najpopularniejszego 

Sportowca  Stalowej Woli  

 
Wydawnictwo SZTAFETA w Stalowej Woli  

 
luty  

2022 r.  

 
1 500,00 

Ufundowanie nagrody 
w kategorii Trener 

Roku 2021 
8.  Zajęcia sportowe pn. Ścieżki biegowe 

w Powiecie Stalowowolskim  
 
 

Stalowowolski Klub Biegacza  

marzec – 
październik 

2022 r.  

 
4 000,00 

Wynagrodzenie dla 
prowadzącego zajęcia 

9.  Impreza biegowa pn. 
 X Stalowa Dycha im. Bogdana Dziuby 

 
17 września 

2022 r.  

 
7 000,00 

Nagrody finansowe, 
medale 

10.  I Halowy Turniej Piłki Nożnej dla 
dzieci  

Gminna Akademia Piłkarska TALENT 
 w Pysznicy 

12 i 19 marca 
2022 r.  

 
1 200,00 

Puchary, 
medale, nagrody 

rzeczowe 
11.  XV Podkarpacki Memoriał 

Lekkoatletyczny Olimpiad Specjalnych   
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Szczególnej 

Troski NADZIEJA  
w Stalowej Woli 

 
8 czerwca  

2022 r.  

 
5 000,00  

 
Medale, 

koszulki sportowe 
12.  Impreza sportowo-rekreacyjna pn. 

„Pożegnanie lata”  
 

Ludowy Zespół Sportowy w Żabnie  
3 września  

2022 r.  
 

1 500,00  
Wynajem Wesołego 

Miasteczka 
13.  III Międzynarodowy Puchar Karpat 

w boksie olimpijskim im. Lucjana Treli  
SKF Stal Stalowa Wola Boxing-Team  

w Stalowej Woli 
27 – 28 sierpnia 

2022 r.  
 

5 000,00 
Puchary, medale, 
Wynajem ringu, 
noclegi, ochrona 

14.  Impreza biegowa pn. Bieg miejscami 
pamięci narodowej – poznawanie 

dziedzictwa kulturowego 

Stowarzyszenie Kulturalno-Historyczne 
Dziedzictwo i Pamięć  

w Jastkowicach  

 
3 września 

2022 r.  

 
 

4 500,00  

 
Koszulki sportowe, 

medale 
15.  VIII Turniej Tenisowy 

o Puchar Starosty Stalowowolskiego  
 
 

30 – 31 lipca 
2022 r.  

 
2 000,00 

Puchary, nagrody 
rzeczowe 



 

16.  Turniej Klasyfikacyjny Super Seria 
Skrzatów  

 
Miejski Klub Tenisowy  

w Stalowej Woli  

13 – 14 sierpnia 
2022 r.  

2 000,00 Puchary, nagrody 
rzeczowe 

17.  XX Jubileuszowy Turniej Amatorów 
im. Bogdana Gajewskiego  

26 – 28 sierpnia  
2022 r.  

 
3 400,00 

Puchary, 
nagrody rzeczowe 

18.  V Runda Mistrzostw Polski Pojazdów 
Zabytkowych  

Automobilklub 
Stalowa Wola 

9 – 10 września 
2022 r.  

5 000,00         Zakup pucharów  

19.  III Rajd Rowerowy Pieczonego 
ziemniaka-Przystanek Turystyczny 

Lipa 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Nasza Lipa  
w Lipie 

3 września  
2022 r.  

 
1 000,00 

        Wynagrodzenie  
           ratowników 
          medycznych  

20.  Mistrzostwa w Padlu 
 o Puchar Starosty Stalowowolskiego  

Stowarzyszenie Entuzjastów Sportu  
i Rekreacji PadelTurb  

w Turbi 

 
24 – 25 września  

2022 r.  

 
2 000,00 

 
              Puchary,  
       nagrody rzeczowe 

21.  Udział zawodników Klubu  
w wydarzeniu patriotyczno-

sportowym na Stadionie Śląskim  
z okazji 100. rocznicy przyłączenia 

Ziem Śląskich do Polski   

 
 

Parafialny Klub Sportowy SAN w Stalowej Woli  

 
 

8 października  
2022 r.  

 
 

1 600,00  

 
  Koszty transportu do 
          Chorzowa 

 
ZADANIA W DZIEDZINIE PROMOCJI POWIATU 

 
 

1. 
 

Wsparcie organizacji szkolnej 
kampanii pt. „Dzień Bezpiecznego 

Internetu” 
Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 8 lutego 2022 r. 

          500, 00 
 

 
 
           Zakup nagro d 

2. 
 
 
 

Sfinansowanie zakupu maskotek, dla 
uczestników konkursu pn. 
”Bezpieczeństwo oczami 

pierwszoklasisty”  

Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli 

2022 r. 

 
1 400, 00 

 
 
 

 
Zakup maskotek 

policyjnych 
 
 
 

 
 3.  

Kampania profilaktyczno – edukacyjna 
skierowana do seniorów pn. ”Pakiety 

S.O.S.” 
2022 r. 

 
700, 00 

Druk „Pakietów S.O.S.” 
 

      4.  
Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego     5 maja 2022 r.  700, 00 Zakup nagród 



 

 5. 
 
 

Wsparcie organizacji XII edycji 
Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego dla Dzieci pod hasłem 
„Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko 

upadków znamy” 

Placówka Terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli 

Czerwiec 2022 r.  500, 00 Zakup nagro d 

 

        6. 
 

 

Plebiscyt na Sołtysa Roku Powiatu 
Stalowowolskiego 2022 

Wydawnictwo Sztafeta w Stalowej Woli Wrzesien  2022 r.  1 000, 00 

 
Ufundowanie nagrody  

 
7.  

 

Wsparcie finansowe konkursu 
„Pamiętajcie o ogrodach i balkonach…” 

 
Spo łdzielczy Dom Kultury w Stalowej Woli 

 
2 paz dziernika 

2022 r.  
1 000, 00 

Druk  
okolicznościowego 

kalendarza 
i podziękowań 

 
  8. 

 
Piknik Strażacki w Gwoźdźcu Ochotnicza Straż Pożarna w Gwoźdźcu 

14 sierpnia 2022 
r. 

1 000, 00 Zakup nagro d 

 
       9. 
 

 
Powiatowy Piknik „Bezpieczne 

wakacje” 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierdziówce 

 
3 lipca 2022 r. 1 500, 00 

Wynajem 
dmuchańców dla 

dzieci 

 
10. 

S więto Policji 
Zarząd Terenowy NSZZP Komendy Powiatowej 

Policji w Stalowej Woli 
22 lipca 2022 r.         2 000, 00 

 
Wynajem sali, druk 

materiałów 
promocyjnych 

 
 
 

 
    11. 

 

Uroczyste podsumowanie wyników 
hodowców gołębi w roku 2022 

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Oddział Sandomierz - Gorzyce  

29 października 
2022 r. 

800, 00 
Zakup pucharów 

 

 
 

     
     
    12. 
 

Uroczyste spotkanie z krwiodawcami 

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża  

w Stalowej Woli 
22 listopada 2022 

r. 
3 000, 00 Zakup nagród 



 

 
     13. 

 
Jubileusz 77 – lecia sformowania 16. 
Tczewskiego Batalionu Saperów 

16. Tczewski Batalion Saperów 
9 września 2022 

r.  
1 000, 00 

Zakup materiałów 
promocyjnych 

 
 
 
    14.  
 

 
 
Wsparcie organizacji „Dnia Seniora”  

 
Stowarzyszenie Inz yniero w i Techniko w 

Mechaniko w Polskich Oddział Stalowa Wola 
 

 
Paz dziernik 2022 

r.  

 
1 000, 00 

 
Zakup pamiątkowych 
statuetek i dyplomo w 

15.  
Wsparcie inicjatyw lokalnych 

w Powiecie Stalowowolskim w ramach 
projektu „Działaj Lokalnie” 

Fundacja Fundusz Lokalny SMK 2022 r.  
5 000, 00 

 

Wsparcie działan  
promocyjnych 

inicjatyw lokalnych 
organizowanych na 
terenie powiatu 
stalowowolskiego  

 
Ogółem środki na wsparcie finansowe zadań 

 
164 150, 00 zł 

 

 

 

 

 


